

Sustainability KiRa-alalla

5.3.-3.6.2025 Helsinki/Etäyhteys




KIINTEISTÖ- JA RAKENTAMISALA on merkittävässä roolissa ympäristöhaasteiden tunnistamisessa sekä ratkaisujen etsimisessä ja käytäntöön viemisessä. Suuntaviivoja organisaatioiden vastuullisuustoimille luovat niin uusin tutkimustieto ja EU-regulaatio kuin yhteistyökumppanit ja asiakkaatkin.

YRITYKSISSÄ TARVITAAN sekä laaja-alaista kokonaiskuvaa että monenlaista spesifimpää sustainability-osaamista erilaisissa johto- ja asiantuntijatehtävissä. Talouden näkökulma korostuu kokonaisuusien hahmottamisessa, strategiatyössä ja päätöksenteossa. Teknistä osaamista tarvitaan konkreettisten ratkaisujen kehittämisessä ja potentiaalisten vaihtoehtojen vertailussa. Kokonaisuus on varsin laaja ja sen jalkauttamiseen vaaditaan ymmärrystä laajasti työyhteisöissä.

SUSTAINABILITY KIRA-ALALLA koulutusohjelmassa tarkastelemme vastuullisuustoimia monesta eri näkökulmasta. Kokonaisuus alkaa Tulevaisuuden rakennettu ympäristö -seminaaripäivällä. Sitä seuraavista neljästä yksipäiväisestä opintomodulista kukin osallistuja voi valita juuri itselleen tärkeät sisällöt. Kukin saa todistuksen suorittamastaan kokonaisuudesta.

KOULUTUS ON TARKOITETTU KiRa-alan asiantuntija- ja johtotehtävissä toimiville henkilöille, joille syventyminen kestävän kehityksen ja vastuullisuuden teemoihin laaja-alaisesti on ajankohtaista. Tärkeässä osassa kokonaisuutta ovat myös koulutuspäivien keskustelut ja kokemusten jakaminen muiden osallistujien kanssa.

KOULUTUSPÄIVÄT JÄRJESTETÄÄN hybriditetutuksena - voit siis valita joka moduulin osalta, osallistutko paikan päällä Helsingissä vai etäyhteydellä Teamsissä.



Sustainability KiRa-alalla koulutusohjelma järjestetään toista kertaa. Osallistuja valitsee itselleen sopivat koulutussisällöt, jolloin kokonaisuus on yhteensä 2-5 koulutuspäivää.

Kohderyhmä

Kiinteistö- ja rakentamisalan asiantuntija- ja johtotehtävissä toimivat henkilöt, joille syventymisen kestävä kehitys ja vastuullisuuden teemoihin laaja-alaisesti on ajankohtaista.

Hinta

Koulutuksen hinta muotoutuu osallistujan valinnan mukaan. Osallistuja voi valita juuri itselleen tärkeistä teemoista oman kokonaisuutensa niin, että hän osallistuu 2-5 koulutuspäivään.

Koko koulutuskokonaisuus, 5 moduulia: 2950 € + alv 24%.

4 moduulia: 2360 € + alv 24%

3 moduulia: 1770 € + alv 24%

2 moduulia: 1180€ + alv 24%

Ilmoittautumiset ja lisätiedot

www.kiinko.fi/A101291

Tiedusteluihin ja kysymyksiin vastaavat:

Jenni Wiiala
koulutuspäällikkö
040 677 1170
jenni.wiiala@kiinko.fi

Ida Sinisalo
koulutussuunnittelija
040 739 8784
ida.sinisalo@kiinko.fi

